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Tirane me [9. 0%:2018

VENDIM |
I Ortakut té Vetém té shoqérisé “4 A-M”shpk
Sot mé daté 19.07.2018 Z. Ardit METALIAJ" me cilésiné e Ortakut té Vetém té
shoqérisé “4 A-M” shpk me NIPT Nr.K92005016L, me adresé Tirané, me
pérfagésues ligjor Z. Ardit Metaliaj
VENDOSI:
1.Shtimin e adreses sekondare te kesaj shoqerie si mé poshté:

“Automjet me targe AA 253 UC ( Terheges, marka VOLVO)”.

2.Pasqgyrimin e ketij ndryshimi ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Ortaku i Vetem

Ardit METALIAJ

“4 A—M” SH.P.K Adresa” Rruga “Artan Lenja” Pallati i 4 A-M , Apartament A1, kati i I-ré, Tirané& NIPT
K92005016L E-MAIL info@4a-m.al MOB: 0694072707 , Tel: +35542200019



¢

SHOQERIA “4 A-M” SH.P.K.
Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti Al, kati i I-re
TIRANE-ALBANIA ’
VENDIM v
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“4 A-M”SH.P.K. :

Ortaku 1 vetem shogerise “4 A-M ”Sh.p.k. sot me daten 1.07.2018, pasi mori ne
shqyrtim rendin e dites te caktuar “per  miratimin e raportit te shteses te kapitalit te
shogerise me burim fitimet e realizuara gjate vitit 2017, pasi eshte zbritur shuma per
krijimin e rezervave ligjore, si dhe emerimin e audituesit ligjore per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 20187,

KONSTATOI SE:

Z.Ardit Metaliaj me cilisine e administratores dhe te ortakut te vetem ne shogerine “4
A-M ”Sh.p.k. ka kerkuar miratimin e raportit te shteses te kapitalit te shogerise me
burim fitimet e realizuara gjate vitit 2016, pasi eshte zbritur shuma per krijimin e
rezervave ligjore, si dhe emerimin e audituesit ligjore per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2018.

Ne shqyrtimin,analizimin e bere nga ortaku i shogerise u shpreh per dokumentacionin
qe paraqiti drejtimi [ shogerise per shtesen e kapitalit nga fitimet e vitit 2017, pasi eshte
zbritur shuma per krijimin e rezervave ligjore, si dhe emerimin e audituesit ligjore per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018,sipas Statutit te Shoqerise dhe te. Ligjit
Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”ortaku,

VENDOSI
|.Miratimin e shteses se kapitalit te shogerise ne shumen prej 34.334.000 lek me burim
fitimet e realizuara gjate vitit 2017, pasi eshte zbritur shuma per krijimin e rezervave
ligjore.

2.Kapitali i shoqerise se bashku me shtesen behet 148.478.830 lek (ishte 114.144.830
lek dhe behet 148.478.830 lek) dhe zoterohet nga ortaku i vetem Z.Ardit Metaliaj.

3.Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017 te shoqerise emeroj shogerine
“Studio L.E.A.L.Auditing”Sh.p.k. me prtnere Zj.Leze Abazi audituese ligjore?EKR, me
NIPT K 83814801 N.

4.Gjithe dokumentacioni i pregaditur per zmadhimin (shtesen) e kapitalit te shogerise
nga fitimet e realizuara gjate vitit 2017, pasi eshte zbritur shuma per krijimin e rezervave
ligjore, si dhe emerimin e audituesit ligjore per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2018, te depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit sipas kerkesave te Ligjit Nr.9723,
date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”l ndryshuar,dhe statutit te
shogerise.

Vendimi u muar nga ortaku I vetem.
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